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Дву.у'е1рное ци сбалансированноеменю бюджетногоПитт торых завтракови
низации питания обучающихся12 лет и старше в муниципальных

азовательных учрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 137 руб.

День:Среда
Не еля:

Пищевыевещества (г)
N2 рец.

9 день

Приемпищи, наименование блюд

2

2-й Завтрак
430 Чайс сахаром

к/к Зефирв ассортименте

Итогоза 2-й Завтрак

Обед

71

95

258

436

к/к

Овощипрорционно(огурец свежий)

Борщсо свежейкапусты с картофелеми

сметаной

Жаркоепо-домашнемусо свининой

Напитокапельсиновый

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Батонобогащенныймикронутриентами

Масса порции

200

50

60

250/5

280

200

40

25

Итогоза Обед

Итогоза день

Заведующийпроизводством

5

0,4

0,4

0,48

4,18

19,88

0,2

2,6

2

29,34

29,74

ж

6

0,09

5,57

24,9

0

0,87

з 1,83

31,93

7

15

39,9

54,9

12,04

46

25,7

18

13,25

16,49

171,39

2

Энергетическая
ценность (ккал)

8

60

163

223

8,4

П 1,45

465

105

90

70

849,85

1072,85


